COMUNICADO PPGSSP 2/2010

COMUNICA OS APROVADOS NO EXAME
DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
ESTRANGEIRA  DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento

Geral da Universidade São Francisco, faz o

seguinte:

COMUNICADO

Artigo 1º - Pelo presente comunicado fixamos o resultado do Exame de Proficiência em Língua

Estrangeira – Inglês e Espanhol realizado no dia 14 de abril de 2010, na sala B, prédio central, do

Campus de Itatiba:

RA NOME  RESULTADO

002201000871 Ana Cristina Ávila Batista  Aprovado

002201000910 Andréa da Silva Porfírio Reprovado

002201000906 Adriana Rosecler Alcará Aprovado

002201000878 Demerval Rogério Masotti Aprovado

002200900941 Eli Andrade Rocha Prates Aprovado

002201000904 Fernanda Luzia Lopes Aprovado

002201000905 Fernando José Silveira Aprovado

002201001008 Hugo Ferrari Cardoso Aprovado

002200900969 Ivani Genghini Nicoletti Aprovado

002201000714 Juliana Oliveira Gomes Aprovado

002200900931 Lariana Paula Pinto  Aprovado

002201000903 Luana Grasiele Luca Aprovado

002201000894 Lilian Vasconcelos Springer Steffens Aprovado

002200900604 Lucas de Francisco Carvalho Aprovado

002201000911 Maristela Rodrigues Freitas Martin Reprovado

002200901241 Marlene Alves da Silva  Aprovado

002200900643 Nubiorlândia Rabêlo Pastor Oliveira  Aprovado

Continuação do Comunicado PPGSSP 2/2010

RA NOME  RESULTADO

002201000693 Nayane Martoni Piovezan Aprovado

002200900639 Priscilla Rodrigues Santana  Aprovado

002201000895 Thalita de Cássia Rodrigues  Reprovado

002201000872 Thatiana Helena de Lima  Aprovado

Encaminhe-se para a publicação, divulgação e ciência dos interessados.

Itatiba, 26 de abril de 2010.

Profa. Dra. Ana Paula Porto Noronha

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia